
4 Euro 22

Obsah
Monitor

03 Editorial
06 Citáty
08 Ozvěny
10 Slíva / Komentář

Téma

12 Přezbrojit - rychle!
16 Rozhovor: Ukrajina je další budíček
18 Financial Times: Němci musejí 
vzkřísit bundeswehr

Report

24 Každá panika na akciových 
trzích odezní
26 Kované investice: Válečné 
energetické terno
28 Operace kojenecké mléko
30 Seriál: Abeceda (ne)závislosti

Rozhovor

34 Neztratit nervy a rozvahu

Panorama

40 Jachty na roztrhání
45 Hyde Park: Kouření: zvítězí moderní, 
nebo rigidní přístup?
46 S lehkostí motýla
48 Prevence se musí zlepšit
50 Ojetiny v Česku zdražily o 22 procent
51 Společnost
52 Lidé a podniky
54 Českým pendlerům chybí němčina

Partnerská příloha

Průmysl a energetika

Přezbrojit - rychle!
Válka na Ukrajině odhalila osudové 
slabiny ve výzbroji evropských armád. 
Ani ta česká není výjimkou. Potřebuje 
rychle zmodernizovat a přizpůsobit se 
spojencům. Bude to zatraceně drahé

* •
 4

V.,f"a 3 -
 »5’

Němci musejí
vzkřísit
bundeswehr
Na modernizaci německé armády, která 
se nachází na pokraji kolapsu, přislíbila 
vláda rekordních 100 miliard eur. Bude to 
ale stačit?

Neztratit nervy
a rozvahu
Trend snižování emisí je v pořádku, ale 
čas na transformaci na elektromobilitu 
je příliš krátký, říká Milan Šlachta, šéf 
českého a slovenského zastoupení 
koncernu Robert Bosch

Jachty na roztrhání
Počty osobních námořních lodí stavěných 
na zakázku lámou rekordy, loděnice jsou 
vytíženy do roku 2025

I

/

P)


